Augg 10^o u
de aū

No xvij

olo u

118^o v
180

tumpitur dere parū durante Nec
opponat quis q xpus via vna vītas
et vīta qui peccatū nō fecit sed p
bñ vīpit qñ passim erat dīxit Aris
tō ē amia mca usq ad mortem hoc
em uidetur fuisse spāle op hūorū
defectū voluntaria assumptōne Sicut
em p nobis mori voluit ut nobis vī
tam sic p nobis tristitā voluit ut
nobis comparēt gaudū et leticiā sem
piternam

Secunda puella sic ait Nonne
monet nos aplos vel simus
spe gaudentes et bñ constat
constat em q tristitia patiente nō so
lum consolaretur sed etiam statū gaudū
ei sup inducēt p mām cta spes hīta
deq sēqndo post breue vītam tristitiae
nestiam amī q gaudū sup hīta sup hā
bundante mādēpōne glōrī regnī quid
ergo q fāto pter spem hūicemōi qñ
q tristitia iusti deo seruētēs patiuntur
Non aliud restat eis nisi qmuis gaudū
gratū dā p dāro exemplo quōrūdam
nāq sūp sūb p rē apollo m deo seru
entū de quibus m p rē libro dīct
sic Supra modū leticia et gaudū
m erat eis et tanta exultatio qñta
qñ ab ullo hām possit mētīs nullus
m eis tristis aū mueniebat Mone
bat eos p rē apollo m dīcens Non
op rē eos m cōp tristitā hys quibus
salus m deo ē et spes m regno celoy
tristēt aiebat gentiles lugzant
iudei plangant sine cessatōe pec
catorēs iusti vero letentur Nam p
hy qui tēna diligunt sup caduās re
bus letantur Nos qui tantē glōrie
spem et cōmūtatē hēnīs expectatōz
at non omī tū exultatōe gtiem

In ut p rē
ca^o uij

In non aptus ita monet dicens Ep
gaudete moribus gratias age
Grata puella sic
aut Bone frater tuus in tui
de euentu tristabili conestans
Non opteret quidem Dices statim quid
ergo faciam ut non contrister stult
et tui. Etia patit remedia puenas
euentu tristabilem. et non ipm in se
sed ipm tantu malis expectes asidera
dum In quo in quos profecto nullibi
melius qua mea qui e speculo sine
macula In illo etem speculo qntuicuz
triste. et qntuicuz pnce. et simpliat re
spiciens non plus strisabeis qua qui
conflutum videt tm in speculo dorso
totalu retro ad conflutum et vltu ver
so ad speculu hanc namq ptem dis
poucom de pre sic nel qntuicuz amco i
qntuicuz nulla que tristia mce
sed magis placu hiet supposito q mil
la reflectio vel ymaginatio ipm du
ceret ad illud q foriscedu accid esset
Quis aut nq malus et pntus non
affiat ad dispoucom dme sapie que
e sicut speculu in quo relucet seculu
quod eterna re regit mudu et oes
mudi euentu attingens asne usq ad
finem fortiter et dispones amu suauit
Cuz rei gracia illa boeciana consolatio
sic exclamat Qd qu pntua mudum
re gubnas. forma bam luore carens
tu amita supno dnt ab exemplo ad
hanc aut bn et pure affectus for
bam que ut illa dicit stabilis manes
dat amita moni Quomo posses ex
hisp q gerunt cpthsetus p turba ho
etem cet dmuu velle dispoucom
ressare quod velle quidem no p m
mpu p s rpxri

Boec l'uy
met' vuy

Varta puella sic ait Cur
hamo qui tristis ex mersu i
stabilu iam dormire videtur
atq deurbantibus sompnare Eugula
atq et oppofus et pulsa tristia seq
tur consolatio Nempe dum quis graua
sompnat magna sequitur consolatio di
se talia nosse mox tui sompnasse hinc
e q et tristi pateti q consolatio solet di
a tu tandem hec tanq sompnu veritab
Sed quid pfecto pntu vel in conis
pfectis videtur simile. hoc etia aptus
paulus in mebat qn se alus qnime
rans dicebat quasi tristes semp aute
gaudentes Quod quide verbum ordina
rius apparat sic opponit hiet smg apd
quosdam quasi tristes de tribulatoe ideo
dicit quasi quia no vere tristes p
aut erant vere gaudentes quia hec
tristia gaudiu operat tristia ma h
quasi gaudiu non hie q Quare hoc
quia gaudiu res eta e tristia vero
sicut in sompnis transit Si quis aut
sompnu iudicat. addit quasi dicens q
sedebam. quasi loquebar et hudi vbiq
dicit quasi quia quod videbat dnm
cu euigilauit non inuenit hec mglo
igitur si tristia patis non ps ut illa
rachel q noluit consolai cu eade trista
sint mbreui ad medu sompni transta
Vmta puella
sic ait Quis non gauderet
dum tristia patetur. si ctus
cet in illis consistit vniculu aureu quo
mediante maximo amore trahetur ad
deum Igitur homo fideliter deo fides
et nre leta qns mce tristia patiens
mito in hoc euentu gaude potit potiq
quod dolere cum stire debeat hec sibi
donata adeo tanq vniculu amoris
artissm ad ipm hoiem attrahendu.
De quo tractu ait dms p pphetam Ca

4 tfo
v
glo

De xxxi

tristis pntia d
m fians Ban
gudo amonem
soluones q
Donat mquir
lora sine trista
Donata cren
trada q omu q
ti sine trista
tentem tribuere
No nreli aliud
Velle. nec debe
glo et laude e
et ad finem
mreli msi qnt
vntu opretion
mreli opretio
ho et om alqu
pntu ad ar si
qnt mposiit
mreli msi amo
Donat ad tritu
et ar tu m ma
tdnem et pnt
terde qua do
siluon tuam h
Geta pu
Dir Ba
De trista
ad no pntet d
Quis nre nam op
co sine ut affina
et sup omi deliq
gudisim. tri fte
na mposiit
e videri de tri
dora pnta ma
na e tristia de
cau de mltitud
mreli msi dolo
ma m pntede
nam sed nom
tma nullu opret

lib 4 lux
diuinitatis
appellatur

ritate ppetua dilexi te id attraxi te
 miserans Sane de huius consideracione
 habdo amonem ex quodam libro scab re
 uelacione qui lux diuinitatis appellat
 Omnia inquit q homi aduenit sue
 leta siue tristia omnia caritate adco s
 ce donata certissime p fiat. ois ergo
 credas q omnia q tibi euenerint siue le
 ta siue tristia optanto amde xpi ad
 tantam utilitatem tua tibi pueniant
 Ut nihil aliud tibi aut alicui euenire
 velles. nec deberes velle. et io p sm
 gulis ei laudes et gratias agas nulla
 em aduersione aut fideli euenire per
 mittit nisi qnt ad eius pntate. et
 virtutu opitacione eius paterna bng
 nitas oppedere cognouit Est igitur fide
 lis et tunc aliquot molestie occurrunt
 suscipe id ac si cymtulu aureu sit q
 ape mposuerit tibi quo te ad sui trahat
 sincerissimu amorem tu aut statim
 senties ad tractu illum te totu eleua
 et cor tuu in magis trahatur p gti
 tudinem et paciam te huius diliget
 attende quia deus p hoc velit opari
 salutem tuam her ibi